ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_______________        № ___________            пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 05.09.2023 № 760 «О формировании нового состава

Молодежного актива Пышминского городского округа»

В целях вовлечения наибольшего числа молодежи в состав Молодежного
актива Пышминского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пышминского городского округа
от 05.09.2023 № 760 «О формировании нового состава Молодежного актива
Пышминского городского округа» (далее – постановление) следующие изменения:

1) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1. Установить
сроки подачи документов о входе в состав Молодежного актива Пышминского
городского округа с 06 сентября 2023 года по 13 октября 2023 года.»;

2) подпункт 2 пункта 3 постановления изложить в следующей редакции: «2)
Сбор документов о входе в состав Молодежного актива Пышминского городского
округа в срок до 13 октября 2023 года.»;

3) подпункт 3 пункта 3 постановления изложить в следующей редакции: «3)
Опубликовать состав Молодежного актива Пышминского городского округа на
официальном сайте Пышминского городского округа, на официальном аккаунте в
социальных сетях Управления образования и подведомственных организаций в
срок до 31 октября 2023 года.»

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Пышминского городского округа по социальным вопросам А.А.
Варлакова

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа     А.А. Варлаков